
UCHWAŁA NR XLVI/421/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Grodkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2000 i poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną w dniu 17 stycznia 2023 r. na działalność Burmistrza 
Grodkowa z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grodkowie zobowiązując ją do 
przesłania Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

Id: C960D17B-D205-416D-A1B1-4B3A990B2280. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/421/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie  

Pismem złożonym za pośrednictwem platformy ePUAP w dniu 17 stycznia 2023 r. Skarżący złożył 
skargę na Burmistrza Grodkowa w związku z nie sporządzeniem protokołów z naborów na audytora 
wewnętrznego przeprowadzonych w okresie od 01-12-2021 r. do 14-10-2022 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 1 lutego 2023 r. badając skargę zapoznała się 
z treścią wyjaśnień pisemnych oraz wysłuchała wyjaśnień złożonych przez Kierownika Wydziału 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Grodkowie i stwierdziła, co następuje: 

1. Wszystkie postępowania konkursowe zakończyły się niepowodzeniem z powodu braku kandydatów lub 
nie przystąpienia kandydata do rozmowy kwalifikacyjnej. Informacje o powodach nierozstrzygnięcia konkursu 
były na bieżąco umieszczane na stronie internetowej Gminy Grodków. 

2. Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Grodkowie określa, że 
protokół z naboru sporządzany jest „po zakończeniu końcowego wyboru kandydatów”. Wzór protokołu 
stanowi załącznik nr 7 do Regulaminu naboru i zawiera następujące informacje określone 
w art. 14 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych, tj.: 

1) stanowisko, na które prowadzony jest nabór, 

2) liczbę złożonych ofert, w tym ofert spełniających wymagania formalne, 

3) skład komisji rekrutacyjnej, 

4) listę pięciu najlepszych kandydatów, ze wskazaniem kandydatów niepełnosprawnych, 

5) zastosowaną metodę naboru, 

6) zastosowane techniki naboru, 

7) uzasadnienie wyboru. 

3. W żadnym, z opisanych wyżej konkursów, nie doszło do wyboru kandydatów ani nawet do rozmowy 
kwalifikacyjnej – nie były więc sporządzane protokoły, wg wyżej opisanego wzoru, a jedynie informacja 
o nierozstrzygnięciu konkursu wraz z uzasadnieniem. 

4. Uzasadnienie, zawarte w informacji o nie rozstrzygnięciu naboru, każdorazowo obejmowało informacje 
zawarte w pkt. 1 i 2 protokołu naboru, czyli określenie stanowiska, na który prowadzony był nabór oraz liczbę 
złożonych ofert i ofert spełniających wymogi formalne. Skład komisji rekrutacyjnej (pkt. 3 protokołu naboru) 
określa natomiast zarządzenie Burmistrza o powołaniu komisji rekrutacyjnej, które jest każdorazowo 
publikowane wraz z ogłoszeniem o naborze. 

5. Pozostałe informacje, które zawiera wzór protokołu z naboru w punktach od 4 do 7 nie mogły zostać 
udostępnione, gdyż w żadnym z trzech konkursów na audytora wewnętrznego nie doszło do etapu rozmowy 
kwalifikacyjnej, a tym samym nie było możliwe sporządzenie pełnego protokołu naboru. 

6. Skarżący w swojej skardze twierdzi, że brak protokołów powoduje blokowanie mu informacji publicznej 
o sposobie przeprowadzania naborów w Urzędzie Miejskim w Grodkowie. Należy podkreślić, że wszystkie 
informacje, dotyczące przedmiotowych, nierozstrzygniętych naborów, Skarżący otrzymał w formie 
dokumentów, o których mowa powyżej. Niesporządzenie protokołów stanowi niedopatrzenie formalne ale 
nie ma wpływu na zakres informacji przekazany Skarżącemu w odpowiedzi na jego wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej z dn. 14 października 2022 r. 

W świetle powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 

Rada Miejska w Grodkowie uznaje za własne ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Mając na 
uwadze powyższe Rada Miejska w Grodkowie w oparciu o stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
uznaje skargę za bezzasadną. 

Id: C960D17B-D205-416D-A1B1-4B3A990B2280. Podpisany Strona 1



Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu 
art. 237 § 3 w związku z art. 238 § 1 kpa. 

Id: C960D17B-D205-416D-A1B1-4B3A990B2280. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6



		2023-02-17T10:24:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




